[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

 Р Е Ш Е Н И Е
  13.12.2012

   №  15/3

О внесении изменений в решение Думы

городского округа Нижняя Салда от 21.12.2011  № 61/14

“ О  бюджете городского округа Нижняя Салда на 2012 год

и на плановый период 2013 и 2014 годов”

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 23 Устава городского округа Нижняя Салда, Положения о бюджетном процессе в городском округе Нижняя Салда, утвержденного решением  Думы городского округа Нижняя Салда  от 21.10. 2010  N 43/8  (с изменениями), заслушав информацию  главы администрации городского округа Нижняя Салда Гузикова С.Н., рассмотрев  Экспертное заключение  Контрольно-ревизионной комиссии городского округа Нижняя Салда, Дума городского округа Нижняя Салда

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в решение Думы  от 21.12.2011  № 61/14 “О бюджете городского округа Нижняя Салда на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов “ (с изменениями от 16.04.2012 № 3/1, от 17.05.2012 № 5/5, 21.06.2012 № 6/2, от 15.08.2012 № 8/3, от 27.09.2012 № 10/2,  от 18.10.2012 № 11/1,  от 15.11.2012 № 13/11) следующие изменения:

   1.1. в пункте 1.1 число «362 081 603,00» заменить числом «364 699 457,00» , число «208 951 026,00» заменить числом «211 568 880,00»;

   1.2.   в пункте 1.2 число «388 445 337,32» заменить числом «391 063 191,32»;

   1.3.   в пункте 9 число «103 516 500,00» заменить числом «103 664 500,00»;

   1.4.   в пункте 13 число «2 978 626,00» заменить числом «4 698 480,00»;

   1.5.   приложения 1,7,9,11,13 изложить  в новой редакции (прилагаются).

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник –Нижняя Салда» и разместить на официальном сайте городского округа Нижняя Салда.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, бюджету и налогам (В.П.Компаниц).
Глава  городского округа                                                                    Е.В.  Матвеева
_119191872.unknown